Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
________________ АДМИНИСТРАЦИЯ________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________20 г. № ^
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеилимского муниципального
района от 24.09,2012 г. № 1188 «Об утверждении
Сводного реестра муниципальных услуг (работ)
Нижнеилимского муниципального района»»

В соответствии с частью 7 статьи И Федерального закона от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», постановлением администрации Нижнеилимского
муниципального района от 30.07.2012 г. № 943 «Об утверждении Порядка
формирования и ведения сводного и отраслевых реестров муниципальных
услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района», руководствуясь
статьями 36, 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский
район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации
Нижнеилимского муниципального района от 24.09,2012 г. № 1188 «Об
утверждении Сводного реестра муниципальных услуг (работ)
Нижнеилимского муниципального района»:

1.1. Из приложения № 1 к Постановлению администрации
Нижнеилимского муниципального района от 24.09.2012 г. № 1188 «Сводный
реестр муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального
района» исключить строку согласно приложению № 1 к настоящему
Постановлению (прилагается) на основании Постановления администрации
Нижнеилимского муниципального района от 16.01.2018 г. № 13.

2. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом
печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского
муниципального района», разместить на официальном сайте МО
«Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

Мэр района
-Ги и п- - ч \ .

1511|документовр1? >

’ " S '

M.C. Романов

Рассылка: в дело-2, органам администрации, заместителям мэра района, ОСЭР.
А.В. Амелин
31581

Приложение № 1
к постановлению администрации

Нижнеилимского муниципального района
от <^6> _____20/^г. №

СВОДНЫЙ РЕЕСТР
муниципальных услуг (работ) Нижнеилимского муниципального района

Регистрацио
нный код

Наименование
муниципальной
услуги (работы)
(далее - услуга)

Наименование
исполнителя

(ей)
муниципальной

услуги

Правовое
основание
оказания

муниципальной
услуги

Получатели
муниципальной

услуги

Результат
оказания

муниципальной
услуги

1 2 3 4 5 6
903 0412 13 Оказание адресной

материальной
помощи гражданам,

находящимся в
трудной жизненной

ситуации

Отдел
организационной

работы и
социальной
политики

администрации
Нижнеилимского
муниципального

района

Конституция Российской
Федерации;

- Федеральный закон от 06.10.2003
№ 131 -ФЗ "Об общих принципах
организации местного
самоуправления в Российской
Федерации";

- Федеральный закон от 27.07.2010 N
210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и
муниципальных услуг";

- Федеральный закон от 02.05.2006
№ 59-ФЗ "О порядке рассмотрения
обращений граждан Российской
Федерации”;

постановление администрации
Нижнеилимского муниципального
района № 1210 от 14.10.2010г.

Физические лица,
либо их
представители

оказание адресной
социальной помощи;

- принятие решения об отказе
в адресной социальной
помощи.

«Социальная поддержка населения
Нижнеилимского муниципального
района»;

постановление администрации
Нижнеилимского муниципального
района от 17.01.2013г. № 45
«О внесении изменений и
дополнений в Положение о
назначении и выплате адресной
материальной помощи,
утверждённое постановлением
администрации Нижнеилимского
муниципального района № 1040 от
30.09.2011 г. и утверждении его в
новой редакции».

Начальник отдела социально-экономического развит
администрации Нижнеилимского муниципального р А.В. Амелин